

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Birkemeyer Malermeister
GmbH & Co. KG
Gewerbepark Ebbendorf 1
49176 Hilter

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240402166
Kundennr.: 19132
Datum: 25. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240402352 vom 25.04.2024; Ihre Referenznr.: PERS. EWALD
BERTELSMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,70	15,40
2	80066		Bremsseilstutzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76 Bremsseilstutzen, für Radbremse PEITZ R 234-76/ S 234 R/R 205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	15,50	31,00
3	80044		Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. RB PEITZ R 234-76 Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, für Radbremse R 234-76, WAP W 234 RS, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 2,18 kg	1	Stück	34,45	34,45
4	80017		Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76/205-83	4	Stück	4,00	16,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402166

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70		Verstellbolzen, für Radbremse PEITZ R 234-76/ 205-83, WAP W 234/235 RS, Gewinde M10 x 40 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg Frei Haus		1 Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							96,85
19% MwSt.							18,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							115,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402166 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,528**Lief. an Adresse:**Birkemeyer Malermeister
GmbH & Co. KG
Gewerbepark Ebbendorf 1
49176 Hilter
Deutschland